
Datablad

Opus 3 Rullemargarin

Varenr. 705174

Ingredienser Rapsolje, fullherdet raps- og kokosolje, vann, salt, emulgator (E471 (raps), E475 og

E322 (soyalecitin)), farge (E160a og E160b), surhetsregulerende middel (E330) og

aroma (smør).

Allergenerklæring Soya

Allergener Se oversikt neste side.

Maks vanninnhold 15 g/100 g

Næringsinnhold tørrvare

pr. 100 g

Energi (kJ)

Energi (kcal)

Fett

herav:

mettede fettsyrer

enumettede fettsyrer

flerumettede fettsyrer

Karbohydrater

herav:

sukkerarter

Salt

2996 kJ

729 kcal

80,0 g

 

44,2 g

24,6 g

11,2 g

2,0 g

 

2,0 g

2,0 g

Produktinformasjon OPUS 3 er en rullemargarin med god smidighet og gode rulle- og bakeevner. Gir

wienerbrød stort volum og god smak. Inneholder ikke animalsk fett eller

palmeolje/palmefett.

Oppbevaring Oppbevares tørt og kjølig (5 -8 °C), godt adskilt fra varer med sterk lukt.

Holdbarhet Inntil 4 mnd

Spesifikasjoner Norgesmøllene forholder seg til myndighetskrav (EU krav) når det gjelder innhold av

tungmetaller, mykotoksiner, pesticider og mikroorganismer. Norgesmøllenes produkter

inneholder ikke genmodifiserte råvarer, tilsetningsstoffer eller aromaer som er

merkepliktig i henhold til Matinformasjonsforskriften, Kap II §4. Norgesmøllene forholder

seg til HACCP krav og er sertifisert etter ISO 9001:2015 og FSSC 22000.

Grovhet 0,0 %

Produkttips Produktet bør tempereres før bruk. Lukk pakken godt igjen etter at den er åpnet.

Dosering Etter egne oppskrifter

Vareenhet: Kartong, 20 kg (4 x 5 kg)

Dato: 26.07.2025

Sist endret: 17.10.2024

Varebetegnelse: Blokk



Datablad

Opus 3 Rullemargarin

Varenr. 705174

Allergen Inneholder Kan inneholde spor av Inneholder ikke Kommentar

Selleri X

Egg X

Fisk X

Gluten X

Melk X

Lupiner X

Bløtdyr X

Sennep X

Nøtter X

Peanøtter X

Sesam X

Skalldyr X

Soya X

Sulfitt X

Dato: 26.07.2025

Sist endret: 17.10.2024


